
Uchwała Nr XXVI/261/08
 Rady Miejskiej Cieszyna

 z dnia  25 września 2008 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na realizację Programu korekcji i profilaktyki wad postawy ciała 
dzieci i młodzieży w Gminie Cieszyn w latach 2009 – 2011.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ze zm.) oraz art.7 ust.1 pkt1 i art.48 ust.1 i 2 
pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach  opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz.U Nr 210,poz.2135 ze zm.) 

   Rada Miejska Cieszyna
                                                  uchwala  :

                                                                 § 1

Przyjąć do realizacji przez Gminę Cieszyn w latach  2009- 2011  Program korekcji i 
profilaktyki wad postawy ciała dzieci i młodzieży stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

                                                                 § 2

Środki finansowe na zabezpieczenie realizacji  kolejnych etapów programu  należy 
zarezerwować  w budżecie Gminy Cieszyn na  rok 2009, 2010 i 2011.

                                                                  § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna .

                                                                  § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                        Halina Bocheńska


									
	Uchwała Nr XXVI/261/08

